CONSTRUCCIÓN DE COCINA Y SANITARIOS ESC. EDUC.
PRIMARIA Nº 5 Y ESC. SECUNDARIA Nº 6 ARBOLITO -

MUNICIPALIDAD DE COLÓN
Comitente: Municipalidad de Colón

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Cocina y Sanitarios Esc. Educ. Primaria Nº 5 y Esc. Secundaria Nº 6
Arbolito. Valor del pliego: $77.000 (Pesos Setenta y Siete Mil). Apertura de propuestas: 03 de
diciembre de 2024, 10:00 horas, en la Municipalidad -Oficina de Compras- calles 51 y 17 de Colón (B).
Monto de obra: 110.843.058,01.

Fecha de apertura: 2024-12-03 10:00

Presupuesto oficial: 110.843.058,01

Presupuesto oficial moneda: